Информационный бюллетень

ОФИЦИАЛЬНАЯ  ИНФОРМАЦИЯ

ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	                       № 10                                              30.09.2015 г.  года

	Читайте в выпуске:
1. Постановление Администрации Глядянского сельсовета от 22.09.2015 г. № 72 «О внесении изменения в постановление Администрации Глядянского сельсовета
от 6 июля 2015 года № 53 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета».

2. Постановление Администрации Глядянского сельсовета от 22.09.2015 г. № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 13 мая 2015 года № 39 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Глядянского сельсовета»

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЯДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015 г.                          № 72

с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Глядянского сельсовета

от 6 июля 2015 года № 53 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Администрации Глядянского сельсовета  Администрация Глядянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 6 июля 2015 года № 53 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета» изложив пункт 4 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глядянского сельсовета                                                                     А.В. Перебаскин

КУРГАНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЯДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015 г.                               № 73

с. Глядянское

О внесении изменений в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 13 мая 2015 года № 39 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов
персональных данных или их представителей в Администрации Глядянского сельсовета»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Администрации Глядянского сельсовета  Администрация Глядянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 13 мая 2015 года № 39 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Глядянского сельсовета» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить Правила рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Глядянского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Глядянского сельсовета А.Н. Туманову.
Глава Глядянского сельсовета                                                                       А.В. Перебаскин

_________________
	Официальная информация

Глядянского сельсовета

	Издатель:

Администрация Глядянского сельсовета

Учредитель:

Глядянская сельская Дума

Главный редактор Туманова А.Н. - управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Глядянского сельсовета

	В информационный бюллетень «Официальная информация Глядянского сельсовета» вошли::

1. Постановление от 22.09.2015 г. № 72 «О внесении изменения в постановление Администрации Глядянского сельсовета
от 6 июля 2015 года № 53 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Глядянского сельсовета».

2. Постановление от 22.09.2015 г. № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 13 мая 2015 года № 39 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Глядянского сельсовета»
	Тираж 15

Распространяется бесплатно

Отпечатано в Администрации Глядянского сельсовета

Тел.9-23-59

	Адрес:

641400

Курганская обл.

Притобольный

р-н

с.Глядянское

ул.Красноармейская, 38